Penitentia non habet locum in dante aliquid ecclesie etiaz tumultuario impulsu mentis 7 in voto tumultuarie facto. xvii. q. iiii. sunt qui opes.

Penitentia in promissione de permutati. an habet locum. Alex. consi. xvi. ii. parte.

Penitentia locum non habet in contractu inominato q̄i cā vel modus nō potest impleri casu fortuito glo. in l. pe. C. de cōdi. ob. cām. Alex. in l. si pecuniā pe. col. ff. eo. titu.

Penitentiā nō h̄z locūz in habentē rē pro derelicta nisi rē i tegra. i. anteq̄ ab alio sit occupata. l. ii. cum glo. C. qui do. ce. pof. Alex. in l. quod seruus de stip. suo.

Penitentiā nō h̄z locū in d̄cti trāfactōis. l. q̄uis. C. de trās. 7 alex. in l. d̄cti. in pn. de cōdi. ob. cām. nec in donatōe. Laristo. d̄ dona. 7 alex. vbi. s. in. §. flaur' de. v. ob. nec q̄i dat cā cōditōis i plēde glo. in l. itē mortis. de dona. cū mor. 7 alex. in l. si pecuniā de cōdi. ob. cām.

Penitendi facultas non transit ad heredem Saly. 7 alex. in l. si pecuniā pe. col. de cōdi. ob. causaz.

Penitentia in inuitante alium ad cenam punitur vt dol'.

10

20

Penitentia in tractibus vel aliis non presumitur quia procedunt verba derogatoria ad futurum actum

Penitentia non habet locum in promissione sed in permissio ne sic bal. in auc. hoc amplius. ii. col. de fideicō.

Penitentia in promissione de permutati. an habet locum.

Penitentia non habet locum in dante aliquid ecclesie etiaz tumultuario impulsu mentis 7 in voto tumultuarie facto.

10

§. ver. imitans. ver. ultimo.

Penitentia in contractibus ad preiudicium tertii quando habet locum. alex. 7 doc. in l. qui romae. §. flammus de verbo. oblig. 7 §. ver. donatio reuocatur ver. xxv.

Penitentia in facto proprio re integra. ex quo non est in alteri queritum admittitur. l. si quis ius. per Bal. C. de re. credi. 7 iurcuran.

Penitentia i repudiatione magis post anu non admittit bal. in l. vii. q. C. qui. admitti. per. l. filii. §. i. ad tertul.

Penitentia in dictione non habet locum bal. in l. si dictione. C. fa. her. 7 alex. in l. si pecunia de condi. ob cam.

Penitere pot contrahes du contractus legitur per notariu. bal. no. in l. contractus. vi. col. C. de fide. instr.

Penitentia permittitur quandoq cum pena. l. perditis ar. tis Bal. in d. l. contractus in pe. col.

Penitentia in quibus contractibus noiatas vel innominatis habet locum glo. 7 alex. 7 doc. in l. si pecuniam. in prin. q. no qm altera pars p pte sua impleuit. 7 §. si seruus. 7 in l. dedi. in prin. p bar. de codi. ob cau. 7 ibi per alex. 7 dicit ibi q no qm sup. interue nit per. lex placito 7 ibi bal. x. q. C. de rerum permu. Item nec si iuratum sit glo. 7 doc. 7 alex. in d. l. si pecuniam.